UỶ BAN NHÂN DÂN
  TỈNH THANH HOÁ

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  Độc lập - Tự do - Hạnh  phúc

  Số:         /QĐ-UBND    Thanh Hóa, ngày       tháng       năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Ban Quản lý dự án “Cải thiện Vệ sinh và Nước sạch
 dựa trên kết quả do phụ nữ làm chủ - WOBA”, tỉnh Thanh Hóa

  CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HOÁ

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;
 Căn cứ Thư cam kết tài trợ số EMW/WOBA/18-12 ngày 15/8/2018 của
Tổ chức Đông Tây Hội ngộ; Quyết định số 1984/QĐ-ĐCT ngày 13/8/2018 của
Đoàn Chủ tịch Trung ương Hội Liên hiệp Phụ nữ Việt Nam về việc phê duyệt
tiếp nhận dự án “Cải thiện Vệ sinh và Nước sạch dựa trên kết quả do phụ nữ
làm chủ - WOBA” (CHOBA giai đoạn III);

Căn cứ Biên bản thỏa thuận thực hiện dự án CHOBA 3 giữa UBND tỉnh
Thanh Hóa và Tổ chức Đông Tây Hội Ngộ ký kết ngày 20/12/2018;

Căn cứ Quyết định số 719/QĐ-UBND ngày 28/02/2019 của Chủ tịch
UBND tỉnh về việc Kiện toàn Ban Quản lý dự án “Cải thiện Vệ sinh và Nước
sạch dựa trên kết quả do phụ nữ làm chủ - WOBA” (CHOBA giai đoạn III), tỉnh
Thanh Hóa; Quyết định số 5349/QĐ-UBND ngày 17/12/2019 của Chủ tịch
UBND tỉnh về việc thay đổi thành viên Ban Quản lý dự án “Cải thiện Vệ sinh và
Nước sạch dựa trên kết quả do phụ nữ làm chủ - WOBA” (CHOBA giai đoạn
III), tỉnh Thanh Hóa;
 Theo đề nghị của Ban Quản lý dự án - Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh Thanh
Hóa tại Tờ trình số 18/TTr-WOBA ngày 18/01/2021 về việc kiện toàn Ban Quản
lý dự án “Cải thiện Vệ sinh và Nước sạch dựa trên kết quả do phụ nữ làm chủ -
WOBA” (2018-2022).

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban Quản lý dự án “Cải thiện Vệ sinh và Nước sạch
dựa trên kết quả do phụ nữ làm chủ - WOBA”, tỉnh Thanh Hóa (sau đây gọi tắt
là Ban Quản lý dự án), gồm các ông, bà có tên sau đây:

1. Ông Đầu Thanh Tùng, Phó Chủ tịch UBND tỉnh, Trưởng Ban;
2. Bà Ngô Thị Hồng Hảo, Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh, Phó

Trưởng ban;
3. Ông Nguyễn Tiến Trứ, PGĐ Ngân hành Chính sách XH tỉnh, thành viên;

4. Ông Lê Minh Hành, PGĐ Sở Lao động - Thương binh và XH, thành viên;

5. Bà Hà Thị Phương, Phó Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh, thành viên;
6. Ông Lê Văn Nghĩa, PGĐ Trung tâm nước SH&VSMTNT, thành viên;

357 26           01

2

7. Ông Đinh Ngọc Quý, PGĐ Trung tâm Y tế dự phòng tỉnh; thành viên;
8. Bà Tạ Thị Hồng Nhung, Phó Ban Gia đình - Xã hội, Hội Liên hiệp Phụ

nữ tỉnh, cán bộ chuyên trách dự án;
9. Bà Đặng Nguyễn Phương Liên, cán bộ Ban Hỗ trợ phụ nữ phát triển

kinh tế, Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh, kế toán dự án;
Điều 2. Nhiệm vụ

Ban Quản lý dự án có nhiệm vụ chỉ đạo, hướng dẫn, xây dựng kế hoạch
và giám sát việc thực hiện dự án “Cải thiện Vệ sinh và Nước sạch dựa trên kết
quả do phụ nữ làm chủ - WOBA”, tỉnh Thanh Hóa theo đúng quy định hiện
hành của pháp luật và yêu cầu của nhà tài trợ.

Điều 3. Tổ chức và hoạt động của Ban Quản lý dự án

1. Các thành viên Ban Quản lý dự án làm việc theo chế độ kiêm nhiệm,
nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do Trưởng ban quản lý dự án phân công.

2. Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh là cơ quan Thường trực của Ban Quản lý dự
án, giúp Ban Quản lý dự án triển khai và thực hiện các hoạt động của dự án trên
địa bàn tỉnh.

3. Trưởng Ban Quản lý dự án sử dụng con dấu của UBND tỉnh, Phó
Trưởng Ban Quản lý dự án sử dụng con dấu của Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh để
hoạt động.

4. Ban Quản lý dự án “Cải thiện Vệ sinh và Nước sạch dựa trên kết quả
do phụ nữ làm chủ - WOBA”, tỉnh Thanh Hóa tự giải tán sau khi kết thúc dự án.

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế
Quyết định số 719/QĐ-UBND ngày 28/02/2019, Quyết định số 5349/QĐ-UBND
ngày 17/12/2019 của Chủ tịch UBND tỉnh.

Chánh văn phòng UBND tỉnh, Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh; Thủ
trưởng các ngành, đơn vị có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách
nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4 Quyết định;
- TT Tỉnh ủy; HĐND tỉnh (để b/c);
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- Giám đốc các Sở: NN&PTNT, Y tế, LĐTBXH;
- Giám đốc Ngân hàng CSXH tỉnh;
- Lưu: VT, VX.

CHỦ TỊCH

  Đỗ Minh Tuấn